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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31410002D

2. Data e Regjistrimit 10/02/2023
3. Emri i Subjektit BIG BLUE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kavajes Nd.1, H.11, Ap.3 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë për ndërkombëtare ne fushen e tregtise. Tregtim 
i materialeve industriale dhe perdorim vetiak ne fushen e 
peshkimit dhe ne sportet ujore dhe outdoor. Tregti me 
shumice e pakice te te gjitha produkteve te lejuara sipas 
dispozitave ligjore ne Republiken e Shqiperise. Te perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si 
dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Marrjen e 
cdo distributori, franchise, eksluzivitet per produkte dhe 
materiale te cdo lloj fushe 
Fatma Fidan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 06/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TuncayOzdemir
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BLUE
E-Mail: tolgatari@hotmail.com  
Telefon:  00905324880753 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-078555-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1210352-6BE8-4759-AE71-2F0B41E1F9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FBC868-8FE4-439B-9269-8689248A5F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2123CEF3-AEA3-4B45-B4AA-989E491B2B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0921AAC1-8788-4251-AD50-F5CE93262688

